证券简称：安徽建工          证券代码： 600502        编号： 2021-046

安徽建工集团股份有限公司

关于工程中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，安徽建工集团股份有限公司（以下简称“本公司”）及所属子公司收到

工程中标通知书。具体情况如下：

一、安徽枞阳经济开发区整体投资建设运营一体化项目

中标人:本公司与本公司所属子公司安徽建工长江建设投资有限公司、安徽省建

筑科学研究设计院联合体

项目概况: 本项目位于枞阳县，项目内容包含桥港、新楼和横埠三个园区内基础

及公共服务设施项目的规划、勘察设计及投资建设，土地和房屋征收补偿，家居智

能制造产业园配套基础设施项目（包括已建工程费用、未建工程的投资建设以及园

区标准化厂房的运营）。项目投资概算约为 26.47亿元。

中标费率：建筑安装工程费下浮率 6%

工期:2190日历天

二、铜陵义安经济开发区城市更新项目 EPC 总承包

中标人:本公司与本公司所属子公司安徽建工长江建设投资有限公司、安徽省路

桥工程集团有限责任公司联合体

项目概况:项目位于铜陵义安经济开发区内，主要建设内容包含：16 条共计约

15.72公里道路微循环工程、4条共计约 6公里道路病害治理工程、配电站工程、雨

污水改造工程、10万平方米绿廊工程、供水供电供气工程。项目概算约为 10.62亿

元。

中标费率：建安工程费下浮率 15%

工期：730日历天

特此公告。

 安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2021年 6月 22日